
Stručný přehled akcí ve městě Litovel od 4.9.2019 do 30.9.2019

Vernisáž výstavy - Architektonické, přírodní a figurální motivy

Výstavní síň Městského klubu

Vernisáž výstavy maleb, kreseb a koláží pana Jaroslava Bílého.

4.9.2019 od 17:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Výstava - Architektonické a urbanistické tvarosloví Hané

Hanácké muzeum v přírodě

Zahájení výstavy ve čtvrtek 5. 9. 2019 v 16:00.

5.9.2019 až 30.9.2019 od 10:00 do

17:00

Pořadatel: Hanácké muzeum v přírodě, web: www.nmvp.cz/prikazy, tel: 585 967 310

Kurz tance a společenského chování

Záložna - Velký sál 

Kurz pod vedením zkušených tanečních mistrů Pavlíny a Petra Coufalových. Přihlášky

můžete podávat do konce června!

6.9.2019 od 17:30

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Taneční večery pro dospělé - začátečníci

Záložna - Velký sál 

Kurz pod vedením zkušených tanečních mistrů Pavlíny a Petra Coufalových. 

6.9.2019 od 20:15 do 22:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Dopoledne s házenou

sokolovna

Házenkáři Litovel zvou všechny děti na akci Dopoledne s házenou, která se koná 7.9. od 9

do 14 hodin na házenkářském hřišti na Sokolovně v Litovli.

7.9.2019 od 9:00 do 14:00

Pořadatel: TJ Tatran Litovel, tel: 603 302 065

Den pro zdraví

Arboretum Bílá Lhota, Bílá Lhota, 783 21, http://www.arboretumbilalhota.cz/

Přednášky v Jízdárně v Arboretu Bílá Lhota, od 16 do 20 hod. cimbálová muzika Vojnara s

koštem vín. Prodej zdravých potravin, sirupů, čajů...

7.9.2019 od 9:00 do 20:00

Pořadatel: Arboretum Bílá Lhota, web: www.arboretumbilalhota.cz, tel: +420 725 460 888

LITOVELSKÉ SLAVNOSTI

nám. Př. Otakara, Nám. Př. Otakara, Litovel, 784 01

Město Litovel srdečně zve na Litovelské slavnosti a Dny evropského dědictví.

7.9.2019 od 9:00 do 22:00

Pořadatel: Město Litovel, web: www.litovel.eu, tel: 585 153 111

Dny evropského dědictví na hradě Bouzov

Hrad Bouzov, Bouzov 2, http://www.obec-bouzov.cz

V rámci "Dnů evropského kulturního dědictví" 7. - 9. 9. 2019 si na trase prohlídkového

okruhu "Hrad se představuje" budou moci návštěvníci prohlédnout velkoformátové

fotografie, které budou zachycovat stav vybraných místností v období před přestavbou

hradu nebo z jejího průběhu.

7.9.2019 až 8.9.2019 od 9:00 do

16:00

14.9.2019 až 15.9.2019 od 9:00 do

16:00

Pořadatel: Hrad Bouzov, web: www.hrad-bouzov.cz

Komárfest

Střeň, Obec Střeň, http://www.stren.cz/

Obec Střeň a SDH Střeň Vás srdečně zvou na 770. výročí obce a 130. výroční SDH -

Komárfest. 

7.9.2019 od 13:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Střeň, web: www.sdhstren.banda.cz, tel: 722637058

Přírodovědný den na Šargouně

Litovel

Spolek pro obnovu přírody a krajiny Viadua pořádá v Informačním středisku CHKO

Litovelské Pomoraví Šargoun přírodovědný den s názvem Poklady naší zahrady.

8.9.2019 od 10:00 do 16:30

Svatováclavské farmářské trhy 

Mateřské centrum Rybička, Vítězná 1129, Litovel, 784 01, http://www.mcrybicka.cz/

Mateřské centrum Rybička srdečně zve na nákup a prodej drobných dárků, domácích

kulinářských výtvorů a výpěstků.

11.9.2019 od 8:00 do 16:00

Pořadatel: Mateřské centrum Rybička, web: www.mcrybicka.cz, tel: 739 246 016

NA STOJÁKA

Záložna - Velký sál 

Zábavná stand up comedy show ve Velkém sále Záložny.

11.9.2019 od 19:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Den otevřených dveří DDM Litovel

Upřesněno v textu

Srdečně zveme všechny příznivce Domu dětí a mládeže Litovel na den otevřených dveří.

13.9.2019 od 10:00 do 17:00

Pořadatel: Dům dětí a mládeže Litovel, web: www.ddmlitovel.cz, tel: 585 342 448, 585 371 172

Taneční zábava

Městské informační centrum Vám přeje hezký víkend.

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, tel.: +420 585 153 111

strana 1Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu města Litovel. Změna programu vyhrazena.



Stručný přehled akcí ve městě Litovel od 4.9.2019 do 30.9.2019

Náměšť na Hané

Taneční zábava v areálu U kapličky v Náměšti na Hané.

13.9.2019 od 20:00

Hasičská soutěž a taneční zábava/diskotéka

Chořelice - areál hasičské zbrojnice

SDH Chořelice srdečně zve na hasičskou soutěž a taneční zábavu/diskotéku.

14.9.2019 od 12:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Chořelice, web: www.sdh-chorelice.wgz.cz, tel: 602 784 717

Ivan Ženatý a Martin Kasík

Koncertní sál Městského klubu 

První z koncertů sezóny KPH. Zazní housle a klavír v podání dvou předních českých

hudebníků. 

16.9.2019 od 19:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Výstava - Zdeněk Miler dětem

Turistické informační centrum Litovel

TIC Litovel ve spolupráci s Centrem pro rodinu a sociální péči z.s. Ostrava srdečně zve na

výstavu Krtečka.

17.9.2019 až 26.11.2019 od 9:00 do

17:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Přendite si splknót

Koncertní sál Městského klubu 

Tradiční zábavný pořad pro příznivce hanáckého nářečí. Jako host vystoupí Hanácká

mozeka Litovel. Na téma: „Zpomenem co ô nás odjakžêva řikávale staři lêdi“

19.9.2019 od 18:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Podzimní bazárek

Mezice, Místní část Mezice, Obec Náklo, 783 32, www.naklo.cz

Přijměte pozvání na další dětský bazárek v Mezicích, nyní zaměřený na podzimní a zimní

oblečení.  

20.9.2019 od 16:00 do 21:00

21.9.2019 od 9:00 do 12:00

Výstava drobného zvířectva

Senice na Hané

ZO ČSCH Senice na Hané pořádá v areálu za kulturním domem výstavu drobného zvířectva.

21.9.2019 až 22.9.2019

Haná - perla hliněného stavitelství

Hanácké skanzen, Příkazy 54, Příkazy, 783 33, http://www.hanackeskanzen.cz/

Interaktivní edukační program zaměřený na tradiční hliněné stavitelství.

21.9.2019 od 10:00 do 17:00

Pořadatel: Hanácké muzeum v přírodě, web: www.nmvp.cz/prikazy, tel: 585 967 310

Střeňské vinobraní

Střeň, Obec Střeň, http://www.stren.cz/

SDH Střeň Vás srdečně zve na tradiční Střeňské vinobraní. 

21.9.2019 od 14:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Střeň, web: www.sdhstren.banda.cz, tel: 722637058

Házená

sportovní hala ZŠ Vítězná

Mistrovské utkání v házené ve sportovní hale ZŠ Vítězná.

21.9.2019 od 17:00

Pořadatel: TJ Tatran Litovel, tel: 603 302 065

Archeologická vycházka kolem Třesína

Mladeč

Muzejní společnost Litovelska, z. s. Vás zve na archeologickou procházku kolem Třesína.

22.9.2019 od 13:30

Pořadatel: Muzejní společnost Litovelska (MSL), web: www.muzeumlitovel.cz, tel: 585 341 465, 606 392 004

VYPRODÁNO! - Muzikálové melodie v Mladečeských jeskyních

Mladečské jeskyně

Daniel Hůlka a Pavlína Senič zazpívají v netradičním prostředí Mladečských jeskyních.

VYPRODÁNO!

23.9.2019 od 18:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Bazar - prodej o maminek

Mateřské centrum Rybička, Vítězná 1129, Litovel, 784 01, http://www.mcrybicka.cz/

Prodej dětského oblečení, těhotenského oblečení, sportovního vybavení apod. v Mateřském

centru Rybička v Litovli.

25.9.2019 od 7:00 do 17:00

26.9.2019 od 8:00 do 10:00

Pořadatel: Mateřské centrum Rybička, web: www.mcrybicka.cz, tel: 739 246 016

RAUBÍŘ RALF A INTERNET

Záložna - Velký sál 

Americký rodinný animovaný film. Promítání pro školní družiny a veřejnost.

25.9.2019 od 14:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Teroristka

Záložna - Velký sál 

Komediální drama režiséra Radka Bajgara s Ivou Janžurovou a Martinem Hofmannem v

25.9.2019 od 19:00

Městské informační centrum Vám přeje hezký víkend.

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, tel.: +420 585 153 111

strana 2Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu města Litovel. Změna programu vyhrazena.



Stručný přehled akcí ve městě Litovel od 4.9.2019 do 30.9.2019

hlavní roli. 

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Svatováclavský lampionový průvod a diskotéka

Chořelice - areál hasičské zbrojnice

SDH Chořelice srdečně zve na tradiční průvod a diskotéku.

27.9.2019 od 17:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Chořelice, web: www.sdh-chorelice.wgz.cz, tel: 602 784 717

Večerní kostýmované prohlídky hradu Bouzov

Hrad Bouzov, Bouzov 2, http://www.obec-bouzov.cz

Přijďte se bát v posledním zářijovém týdnu na hrad Bouzov. Tajemné prohlídky při svitu

svíček jsou doprovázeny strašidelnými výstupy.

27.9.2019 až 28.9.2019 od 18:00 do

20:00

Pořadatel: Hrad Bouzov, web: www.hrad-bouzov.cz

Svatováclavské hody

Ješov

SDH Ješov srdečně zve na tradiční Svatováclavské hody, které se konají v areálu hřiště.

28.9.2019

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Ješov, web: www.sdhjesov.cz

Oslava 80. výročí od otevření budovy měsťanské školy v Bouzově 

Bouzov

ZŠ a MŠ Bouzov si dovoluje pozvat absolventy, bývalé žáky, učitele a všechny obyvatele

Bouzova a okolních obcí na oslavu 80. výročí otevření budovy měšťanské školy v Bouzově.

28.9.2019 od 11:00

Házená

sportovní hala ZŠ Vítězná

Mistrovské utkání v házené ve sportovní hale ZŠ Vítězná Litovel.

28.9.2019 od 17:00

Pořadatel: TJ Tatran Litovel, tel: 603 302 065

Výstava - Svět kostiček

Muzeum Litovel 

Světový fenomén LEGO se vrací do Litovle s novými modely i sety.

30.5.2019 až 6.10.2019 od 9:00 do

17:00

Pořadatel: Muzeum Litovel, web: www.muzeumlitovel.cz , tel: +420 585 341 465

Výstava - Nezapomeňme Listopad ´89 na Střední Moravě

nám. Př. Otakara, Nám. Př. Otakara, Litovel, 784 01

Výstava vztahující se k výročí 30 let od Sametové revoluce. Vernisáž výstavy 27.8. v 16:30

hod. na náměstí Přemysla Otakara v Litovli.

27.8.2019 až 9.9.2019

Pořadatel: Město Litovel, web: www.litovel.eu, tel: 585 153 111

Výstava - Umělecké kovářství rodiny Stawaritschů

Arboretum Bílá Lhota, Bílá Lhota, 783 21, http://www.arboretumbilalhota.cz/

Výstava kovářských výrobků rodiny Stawaritsch ve vstupní hale arboreta.

2.9.2019 až 31.10.2019

Pořadatel: Arboretum Bílá Lhota, web: www.arboretumbilalhota.cz, tel: +420 725 460 888

Výstava - Architektonické, přírodní a figurální motivy

Výstavní síň Městského klubu

Výstava maleb, kreseb a koláží pana Jaroslava Bílého. 

4.9.2019 až 26.9.2019 od 8:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Městské informační centrum Vám přeje hezký víkend.

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, tel.: +420 585 153 111

strana 3Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu města Litovel. Změna programu vyhrazena.

http://www.tcpdf.org

